prius "spirituale, sed quod animaje, deind.e quod
spiriluale, facilius etveracius eoiiiprelienderei!-,
deposila omnl^tlubielale vetilalem qtfam pfiusim-
pugnafoani, postea defendefoaiii, non ianlum ipsani
veritafein cfedendo et docendo, sed etiam pfo ea.
mbriemio.

Cttr attleiii dico qua.drigas Amhiddab? nimifum

propler quatuor liforos Eyangelii, in quibus praedi-
canlur quatuor sacrainenta ejiisdein Aminafoad,qui:
iiiterpretatnr sponianeus populi riiei. Qiiis est au-
leni iste Atiiindbad, hisi Cforistus qui sponte ppsuit>.
liiiiinani suani, til ine si.foifacefet populuni.sppnia- fj
iieuin Depijue acceptafoileni? Quae.pbrro ejtts suiit

quaiuor sacramenia nisiJiiearnatio' passip, fesur-
reciio et ascensib Jllius? Quadriga ergo Aminabad

hujus li.foerest qUalupr Evangelior.uriicbuiinens' et
confereris. qtuuttor praediclpruni sacranientofuni

cognilionetn, aurigabte Spirilu. saneio, cujus iiispi-

raiibnecompositae-el ordinafa. suui hujusniodi qua- -

drigie.- ; > .-,

Cumque eumdem populum qui ex circiiiiicisioiie

credlderat, leira ignorantiie .ealigine excussa, ad.

sereyerieii.tenifoeiiigiiusPaiersusciperet.quasicoiiso-
latoriaetexhPrtaioriavoceei oecurreris, adpoeniten-.
liam provbcat diccns : Revcrlere,' reveriere, Sana-
initis, etc.

CAVVERS. 12. — Revenere, reverlere,. SuiiamiiisJ
n wveriere, reyerier.e,tit iiitueamurie. .

Ecce, iiiqri.it, occurrit. sifoi vox-quadrfgae meae,
i-: qtix resonat causam et ordineni aique necessafiain

!, uiililaiemVsacramenipruni iiiebruiii, videlicet naii-
:- yitalis,. passionls, 'resiirreeiiofiis er ascensipnis
it m'e3e,.quam vpcem quidem prius' igiioraiis neque
n aiidire, neque recipere vpluisti, seri iiunc, o Suna-
n mitis, id est capliva qu;e "firiJ)::c.ci)plivaMeneriseo

, quod iioiiduin,per baplisnii afolutionemcorpbrisqiie
- ' eb sangniiiis meJ, pariicipatipiiem i-originalis sive
ii actualis peccaii nexus depostiisti, reyeriere, quia-
s sjiein hafoes veniae. Recessisti enim a nie per.Incre-
il riiilifatem et ingraiiiudiiicm",.ofolilus beneficibruiii
- qiiae erga t"e operatus fui, quaiVdote devpgypli
.{J*erviiute Iifoefavi,'-quarido ie 224 coelesfi panl

pnvi, qua.ndo lifoilegem iiieam dedi, et prae onnii-
^" biis gentifous te milii ih populum peculiarehi elegi.

Sednunc reveriere ad nie per vocem quailrigae
e ineae, periqualuorVEvangelia, quasi pef qualuor
0 rotas ad le clamantis el te ad pcehileiiiiani qualef
1 : adhortantis, reveriere, reyerlere, reverlere, re-
- veriere. Reyerlere per iidein, revertere per ope-
n , raiionem, reveriere per rectain inieriiionem, re^